)

=<

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Anexo Disposicion

Numero: DI-2025-77775159-APN-DTRT#MCH

Referencia: EX-2023-76540412- -APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 17 de Julio de 2025

Partes Signatarias: UNION PERSONAL DE PANADERIAS Y AFINES C/ ASOCIACION DE PANADEROS DE LA CAPITAL

FEDERAL (APACA) y la CAMARA DE INDUSTRIALES PANADEROS DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES (CIPCBA)

CCT N° 269/95

Alcance: Rama panaderos

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/07/2023

$192.339,42

$577.018,26

01/08/2023

$ 208.248,92

$624.746,76

Alcance: Rama ingleseros

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/07/2023

$192.145,90

$576.437,70

01/08/2023

$ 208.050,80

$ 624.152,40

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE

Date: 2025.07.17 14:32:24 -03:00

Matias Ricardo Cruciani Risso
Analista técnico

Direccion Técnica sobre Regulacion del Trabajo

Ministerio de Capital Humano

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL

ELECTRONICA - GDE
Date: 2025.07.17 14:32:25 -03:00




	fecha: Jueves 17 de Julio de 2025
	numero_documento: DI-2025-77775159-APN-DTRT#MCH
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2025-07-17T14:32:24-0300


	usuario_0: Matias Ricardo Cruciani Risso
	cargo_0: Analista técnico
	reparticion_0: Dirección Técnica sobre Regulación del Trabajo
Ministerio de Capital Humano
		2025-07-17T14:32:25-0300


		2025-10-09T00:09:29-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




