

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

Anexo Disposicion

Número:	
runici o.	

Referencia: EX-2023-76540412- -APN-DGD#MT

Partes Signatarias: UNION PERSONAL DE PANADERIAS Y AFINES C/ ASOCIACIÓN DE PANADEROS DE LA CAPITAL FEDERAL (APACA) y la CÁMARA DE INDUSTRIALES PANADEROS DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES (CIPCBA)

CCT Nº 269/95

Alcance: Rama panaderos

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las remuneraciones	Tope indemnizatorio resulltante
01/07/2023	\$ 192.339,42	\$ 577.018,26
01/08/2023	\$ 208.248,92	\$ 624.746,76

Alcance: Rama ingleseros

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las remuneraciones	Tope indemnizatorio resulltante
01/07/2023	\$ 192.145,90	\$ 576.437,70
01/08/2023	\$ 208.050,80	\$ 624.152,40